
majstrovstvá sr
v dp v bazéne
1. kolo SP v DP

miesto: Plaváreň Pasienky, Junácka 4, Bratislava | krytá plaváreň, 50m, 8 dráh | dátum: 14.02.2020 | obrátky hladké | teplota vody: 27°C 
teplota vzduchu: 28°C | meranie časov: elektronické - SwissTiming Quantum Aquatics |  hlavný rozhodca: Zuzana Košťálová, rozhodca DP

www.swimmsvk.sk 



Názov podujatia : Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní

Konané v: Bratislava

Dátum : 14.02.2020

Bazén: 50 m/8 dráh bazén

ROZHODCOVSKÝ ZBOR

Meno a priezvisko trieda podpis

Riaditeľ pretekov : Adámková Irena

Hlavný časomerač : Nowak Miroslav R2/FINA

:

Štartér : Tanka Štefan R3

:

Hlavný cieľový rozhodca : x

Plavecký spôsob : x

Pomocný štartér : Halenkovičová Lenka R1

Cieľový rozhodca Ľ: x

P: x

Časomerači

D1 Valko Adam R2

Boldišová Zuzana R1

D2 Hekšová Dominika R1

Breierová Martina R2

D3 Ovsianková Frederika R2

Adámková Lucie R1

D4 Letenay Timotej R2

Udičová Lívia R1

D5 Cmarková Nina Marína Elizabeth R2

Štern Alexander R2

D6 Stanková Lesanka R2

Grznárová Bianca R2

D7 Branislav Koreň R1

Vevurková Gabika R2

D8 Valko Milan R2

Richter Františel R2

Náhradní časomerači :

:

Hlavný obrátkový :

Obrátkoví rozhodcovia D1/4 Fehér Július R3

D5/8 Zemanová Margita R3

Výsledky-počítač : Marková Iveta R3

ŠTK : Marková Iveta R3

Elektrická časomiera : Nowak Miroslav R2

Hlásateľ : Hofericová Ivana R1

Diplomy : Marková Iveta R3

Lekár : Dinka Robert

Zástupca SPF : Gutyan Peter

Ozvučenie : Hofericová Ivana R1

Fotograf : Vaňo Martin

Hlavný rozhodca : Košťálová Zuzana R3
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Zoznam klubov, zoradené podľa názvu Sobota, 15. február 2020

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

AQUNI AQUATICS Nitra ZSO SVK
JTBA J&T Sport Team, o.z. 28 BAO SVK
NERZI Klub plaveckých športov Nereus Žilina SSO SVK
AQUAP Klub plávania Aquacity Poprad VSO SVK
MPKDK Mestský plavecký klub Dolný Kubín SSO SVK
PPK Piešťanský plavecký klub ZSO SVK
PKMTR PKM Turcianski raci SSO SVK
PKNZ Plavecký Klub Nové Zámky ZSO SVK
AQSE Plavecký klub Aqua Senica ZSO SVK
PKBS Plavecký klub Banská Štiavnica SSO SVK
PKMA Plavecký klub Martin SSO SVK
ORCAB Plavecký klub ORCA Bratislava BAO SVK
ORCAM Plavecký klub Orca Michalovce VSO SVK
PORU Plavecký oddiel Ružomberok SSO SVK
PVKBA Plavecký veteránsky klub Bratislava BAO SVK
ROYAL ROYAL plavecký klub BAO SVK
TRIPP TRIKLUB Poprad VSO SVK
TTDK Triatlon team Dolný Kubín SSO SVK
UNIBA UNISPORT CLUB SLOVAKIA o.z. 99 BAO SVK
VSKUK Vysokoskolsky klub Univerzity komenskeho BAO SVK
XBSSM XBS swimming BAO SVK
FLIBR ŠK FLIPPER Brezno SSO SVK
KUPI ŠPK Kúpele Piešťany ZSO SVK
SKPKE Športový klub plávania Košice VSO SVK
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MAJSTROVSTVÁ SR V DP V BAZÉNE , 1 . KOLO SP V DP
Bratislava, 14.2.2020

disciplína 1 žiaci, 1000m voľný spôsob 10 - 11 roč.
14.02.2020 Výsledky
bodovanie: FINA 2019

por. Roč. čas body

10 roč.

1. Čamaj Ján 10 PK Banská Štiavnica 15:19.21 232
100m: 1:24.03 1:24.03 400m: 6:01.04 1:33.05 700m: 10:44.93 1:34.08 1000m: 15:19.21 1:26.34
200m: 2:54.89 1:30.86 500m: 7:35.57 1:34.53 800m: 12:18.91 1:33.98
300m: 4:27.99 1:33.10 600m: 9:10.85 1:35.28 900m: 13:52.87 1:33.96

2. Beňo Jakub 10 PK Banská Štiavnica 16:03.96 201
100m: 1:32.24 1:32.24 400m: 6:25.76 1:36.71 700m: 11:19.82 1:37.18 1000m: 16:03.96 1:30.86
200m: 3:10.77 1:38.53 500m: 8:03.41 1:37.65 800m: 12:56.71 1:36.89
300m: 4:49.05 1:38.28 600m: 9:42.64 1:39.23 900m: 14:33.10 1:36.39

3. Brisuda Alexander 10 PK ORCA Bratislava 17:05.52 167
100m: 1:28.53 1:28.53 400m: 6:42.32 1:46.02 700m: 11:56.36 1:44.85 1000m: 17:05.52 1:44.29
200m: 3:13.05 1:44.52 500m: 8:26.99 1:44.67 800m: 13:40.53 1:44.17
300m: 4:56.30 1:43.25 600m: 10:11.51 1:44.52 900m: 15:21.23 1:40.70

4. Slovák Patrik 10 PK ORCA Bratislava 18:11.40 138
100m: 1:40.50 1:40.50 400m: 7:09.33 1:49.92 700m: 12:40.09 1:50.07 1000m: 18:11.40 1:50.95
200m: 3:29.76 1:49.26 500m: 8:59.99 1:50.66 800m: 14:30.66 1:50.57
300m: 5:19.41 1:49.65 600m: 10:50.02 1:50.03 900m: 16:20.45 1:49.79

5. Yurychko Oleksandr 10 PK ORCA Bratislava 19:54.62 105
100m: 1:46.22 1:46.22 400m: 7:49.63 2:01.77 700m: 14:00.20 2:04.95 1000m: 19:54.62 1:52.85
200m: 3:48.30 2:02.08 500m: 9:52.08 2:02.45 800m: 16:02.13 2:01.93
300m: 5:47.86 1:59.56 600m: 11:55.25 2:03.17 900m: 18:01.77 1:59.64

6. Demko Dávid 10 PK OrcaM 20:55.43 91
100m: 1:50.79 1:50.79 400m: 8:16.16 2:03.51 700m: 14:42.40 2:09.62 1000m: 20:55.43 1:59.62
200m: 4:04.09 2:13.30 500m: 10:24.72 2:08.56 800m: 16:51.24 2:08.84
300m: 6:12.65 2:08.56 600m: 12:32.78 2:08.06 900m: 18:55.81 2:04.57

11 roč.

1. Kočan Dominik 09 PK OrcaM 18:30.42 131
100m: 1:34.07 1:34.07 400m: 7:12.58 1:52.33 700m: 12:58.78 1:54.90 1000m: 18:30.42 1:43.06
200m: 3:26.48 1:52.41 500m: 9:06.93 1:54.35 800m: 14:53.67 1:54.89
300m: 5:20.25 1:53.77 600m: 11:03.88 1:56.95 900m: 16:47.36 1:53.69

2. Hanáček Tomáš 09 PK ORCA Bratislava 20:46.61 93
100m: 1:49.20 1:49.20 400m: 7:59.89 2:03.80 700m: 14:22.36 2:09.44 1000m: 20:46.61 2:07.60
200m: 3:51.38 2:02.18 500m: 10:06.70 2:06.81 800m: 16:29.93 2:07.57
300m: 5:56.09 2:04.71 600m: 12:12.92 2:06.22 900m: 18:39.01 2:09.08

disciplína 2 žiačky, 1000m voľný spôsob 10 - 11 roč.
14.02.2020 Výsledky
bodovanie: FINA 2019

por. Roč. čas body

10 roč.

1. Slámová Lucia 10 ŠPK Kúpele Piešťany 14:53.97 311
100m: 1:22.33 1:22.33 400m: 5:55.54 1:30.81 700m: 10:28.47 1:31.11 1000m: 14:53.97 1:27.29
200m: 2:53.49 1:31.16 500m: 7:26.05 1:30.51 800m: 11:57.26 1:28.79
300m: 4:24.73 1:31.24 600m: 8:57.36 1:31.31 900m: 13:26.68 1:29.42

2. Kiralová Kristína 10 ŠPK Kúpele Piešťany 16:08.65 244
100m: 1:26.87 1:26.87 400m: 6:21.35 1:37.87 700m: 11:14.38 1:36.00 1000m: 16:08.65 1:35.68
200m: 3:05.46 1:38.59 500m: 8:00.22 1:38.87 800m: 12:54.23 1:39.85
300m: 4:43.48 1:38.02 600m: 9:38.38 1:38.16 900m: 14:32.97 1:38.74



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Slovenská plavecká federácia 15.02.2020 16:58 - Strana 2

MAJSTROVSTVÁ SR V DP V BAZÉNE , 1 . KOLO SP V DP
Bratislava, 14.2.2020

disciplína 2, žiačky, 1000m voľný spôsob, 10 roč.

por. Roč. čas body

3. Klimentová Katarína 10 PK ORCA Bratislava 16:18.90 237
100m: 1:28.94 1:28.94 400m: 6:24.35 1:38.90 700m: 11:25.03 1:40.59 1000m: 16:18.90 1:33.49
200m: 3:06.65 1:37.71 500m: 8:02.68 1:38.33 800m: 13:04.38 1:39.35
300m: 4:45.45 1:38.80 600m: 9:44.44 1:41.76 900m: 14:45.41 1:41.03

4. Bošanská Svetlana 10 PK ORCA Bratislava 16:29.72 229
100m: 1:25.91 1:25.91 400m: 6:26.47 1:39.95 700m: 11:29.92 1:39.29 1000m: 16:29.72 1:34.22
200m: 3:05.02 1:39.11 500m: 8:08.62 1:42.15 800m: 13:14.53 1:44.61
300m: 4:46.52 1:41.50 600m: 9:50.63 1:42.01 900m: 14:55.50 1:40.97

5. Korál Mia 10 KP Aquacity Poprad 16:41.36 221
100m: 1:33.32 1:33.32 400m: 6:42.32 1:43.17 700m: 11:45.93 1:41.44 1000m: 16:41.36 1:41.94
200m: 3:15.18 1:41.86 500m: 8:23.32 1:41.00 800m: 13:26.43 1:40.50
300m: 4:59.15 1:43.97 600m: 10:04.49 1:41.17 900m: 14:59.42 1:32.99

6. Rückschlossová Sára 10 PK Banská Štiavnica 17:07.27 205
100m: 1:38.97 1:38.97 400m: 6:52.99 1:42.25 700m: 12:05.42 1:43.80 1000m: 17:07.27 1:35.17
200m: 3:25.17 1:46.20 500m: 8:37.64 1:44.65 800m: 13:48.56 1:43.14
300m: 5:10.74 1:45.57 600m: 10:21.62 1:43.98 900m: 15:32.10 1:43.54

7. Puhová Nella 10 PK ORCA Bratislava 18:46.59 155
100m: 1:44.78 1:44.78 400m: 7:29.48 1:54.95 700m: 13:07.46 1:51.68 1000m: 18:46.59 1:50.98
200m: 3:40.44 1:55.66 500m: 9:23.45 1:53.97 800m: 15:01.45 1:53.99
300m: 5:34.53 1:54.09 600m: 11:15.78 1:52.33 900m: 16:55.61 1:54.16

8. Cáková Alžbeta 10 PK ORCA Bratislava 19:00.62 149
100m: 1:42.28 1:42.28 400m: 7:30.97 1:56.80 700m: 13:18.68 1:55.99 1000m: 19:00.62 1:53.31
200m: 3:36.30 1:54.02 500m: 9:26.06 1:55.09 800m: 15:13.51 1:54.83
300m: 5:34.17 1:57.87 600m: 11:22.69 1:56.63 900m: 17:07.31 1:53.80

9. Šimonová Michaela 10 PK OrcaM 20:52.76 113
100m: 1:51.86 1:51.86 400m: 8:15.38 2:11.44 700m: 14:38.10 2:08.80 1000m: 20:52.76 2:00.46
200m: 3:56.20 2:04.34 500m: 10:22.82 2:07.44 800m: 16:47.46 2:09.36
300m: 6:03.94 2:07.74 600m: 12:29.30 2:06.48 900m: 18:52.30 2:04.84

DNS Pagano Federica 10 PK OrcaM
DNF

11 roč.

1. Mosná Michaela 09 ŠPK Kúpele Piešťany 13:42.99 399
100m: 1:17.12 1:17.12 400m: 5:26.00 1:23.10 700m: 9:36.81 1:23.74 1000m: 13:42.99 1:21.11
200m: 2:39.51 1:22.39 500m: 6:49.50 1:23.50 800m: 10:59.24 1:22.43
300m: 4:02.90 1:23.39 600m: 8:13.07 1:23.57 900m: 12:21.88 1:22.64

2. Orosz Sára 09 J&T Sport Team 28 14:29.95 337
100m: 1:19.13 1:19.13 400m: 5:42.66 1:28.96 700m: 10:08.98 1:30.01 1000m: 14:29.95 1:25.15
200m: 2:45.27 1:26.14 500m: 7:11.04 1:28.38 800m: 11:37.36 1:28.38
300m: 4:13.70 1:28.43 600m: 8:38.97 1:27.93 900m: 13:04.80 1:27.44

3. Ivanová Júlia 09 KP Aquacity Poprad 14:45.98 319
100m: 1:21.72 1:21.72 400m: 5:51.33 1:29.93 700m: 10:22.86 1:29.53 1000m: 14:45.98 1:23.92
200m: 2:50.05 1:28.33 500m: 7:21.78 1:30.45 800m: 11:52.89 1:30.03
300m: 4:21.40 1:31.35 600m: 8:53.33 1:31.55 900m: 13:22.06 1:29.17

4. Boháčová Katarína 09 PK ORCA Bratislava 17:26.97 193
100m: 1:38.65 1:38.65 400m: 7:01.88 1:47.55 700m: 12:23.55 1:46.25 1000m: 17:26.97 1:34.95
200m: 3:27.12 1:48.47 500m: 8:50.49 1:48.61 800m: 14:06.99 1:43.44
300m: 5:14.33 1:47.21 600m: 10:37.30 1:46.81 900m: 15:52.02 1:45.03

5. Tuláková Zuzana 09 Aqse 17:43.18 185
100m: 1:41.08 1:41.08 400m: 6:57.84 1:46.44 700m: 12:23.41 1:50.85 1000m: 17:43.18 1:43.77
200m: 3:25.82 1:44.74 500m: 8:45.11 1:47.27 800m: 14:13.56 1:50.15
300m: 5:11.40 1:45.58 600m: 10:32.56 1:47.45 900m: 15:59.41 1:45.85

6. Komissarova Anna 09 PK ORCA Bratislava 17:58.11 177
100m: 1:35.68 1:35.68 400m: 6:59.66 1:46.28 700m: 12:29.43 1:51.40 1000m: 17:58.11 1:47.14
200m: 3:24.45 1:48.77 500m: 8:48.34 1:48.68 800m: 14:20.56 1:51.13
300m: 5:13.38 1:48.93 600m: 10:38.03 1:49.69 900m: 16:10.97 1:50.41
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MAJSTROVSTVÁ SR V DP V BAZÉNE , 1 . KOLO SP V DP
Bratislava, 14.2.2020

disciplína 2, žiačky, 1000m voľný spôsob, 11 roč.

por. Roč. čas body

7. Hamadejová Miriam 09 PK OrcaM 18:20.77 166
100m: 1:37.83 1:37.83 400m: 7:13.64 1:54.45 700m: 12:49.57 1:48.70 1000m: 18:20.77 1:48.36
200m: 3:27.87 1:50.04 500m: 9:06.84 1:53.20 800m: 14:41.58 1:52.01
300m: 5:19.19 1:51.32 600m: 11:00.87 1:54.03 900m: 16:32.41 1:50.83

disciplína 3 žiaci, 3000m voľný spôsob 11 - 12 roč.
14.02.2020 Výsledky
bodovanie: FINA 2019

por. Roč. čas body

11 roč.

1. Kajan Maxim 09 PK ORCA Bratislava 45:10.40 265
100m: 1:22.92 1:22.92 900m: 13:09.99 1:29.85 1700m: 25:16.43 1:31.88 2500m: 37:42.16 1:32.59
200m: 2:49.64 1:26.72 1000m: 14:40.34 1:30.35 1800m: 26:49.37 1:32.94 2600m: 39:15.42 1:33.26
300m: 4:16.18 1:26.54 1100m: 16:11.07 1:30.73 1900m: 28:23.07 1:33.70 2700m: 40:48.07 1:32.65
400m: 5:43.56 1:27.38 1200m: 17:37.88 1:26.81 2000m: 29:56.68 1:33.61 2800m: 42:20.04 1:31.97
500m: 7:12.01 1:28.45 1300m: 19:09.29 1:31.41 2100m: 31:29.26 1:32.58 2900m: 43:48.92 1:28.88
600m: 8:40.87 1:28.86 1400m: 20:40.53 1:31.24 2200m: 33:02.60 1:33.34 3000m: 45:10.40 1:21.48
700m: 10:09.97 1:29.10 1500m: 22:12.98 1:32.45 2300m: 34:36.42 1:33.82
800m: 11:40.14 1:30.17 1600m: 23:44.55 1:31.57 2400m: 36:09.57 1:33.15

2. Kačáni Adrián 09 PK ORCA Bratislava 46:46.88 239
100m: 1:23.71 1:23.71 900m: 13:33.14 1:35.29 1700m: 26:09.35 1:36.20 2500m: 38:53.33 1:36.74
200m: 2:51.82 1:28.11 1000m: 15:08.47 1:35.33 1800m: 27:44.95 1:35.60 2600m: 40:28.84 1:35.51
300m: 4:20.19 1:28.37 1100m: 16:41.15 1:32.68 1900m: 29:21.49 1:36.54 2700m: 42:04.81 1:35.97
400m: 5:49.36 1:29.17 1200m: 18:14.20 1:33.05 2000m: 30:55.76 1:34.27 2800m: 43:40.03 1:35.22
500m: 7:20.99 1:31.63 1300m: 19:47.35 1:33.15 2100m: 32:30.57 1:34.81 2900m: 45:14.06 1:34.03
600m: 8:52.47 1:31.48 1400m: 21:23.85 1:36.50 2200m: 34:05.61 1:35.04 3000m: 46:46.88 1:32.82
700m: 10:25.11 1:32.64 1500m: 22:58.90 1:35.05 2300m: 35:41.46 1:35.85
800m: 11:57.85 1:32.74 1600m: 24:33.15 1:34.25 2400m: 37:16.59 1:35.13

3. Macášek Jakub 09 PK ORCA Bratislava 51:31.76 178
100m: 1:25.32 1:25.32 900m: 14:50.06 1:44.86 1700m: 28:55.72 1:47.40 2500m: 43:01.33 1:45.98
200m: 3:00.12 1:34.80 1000m: 16:34.56 1:44.50 1800m: 30:41.60 1:45.88 2600m: 44:47.17 1:45.84
300m: 4:38.15 1:38.03 1100m: 18:18.21 1:43.65 1900m: 32:26.68 1:45.08 2700m: 46:33.13 1:45.96
400m: 6:18.59 1:40.44 1200m: 20:05.40 1:47.19 2000m: 34:12.96 1:46.28 2800m: 48:15.30 1:42.17
500m: 7:58.26 1:39.67 1300m: 21:53.07 1:47.67 2100m: 35:58.15 1:45.19 2900m: 49:55.22 1:39.92
600m: 9:38.71 1:40.45 1400m: 23:39.28 1:46.21 2200m: 37:44.36 1:46.21 3000m: 51:31.76 1:36.54
700m: 11:21.62 1:42.91 1500m: 25:21.93 1:42.65 2300m: 39:30.55 1:46.19
800m: 13:05.20 1:43.58 1600m: 27:08.32 1:46.39 2400m: 41:15.35 1:44.80

12 roč.

1. Nemec Radoslav 08 PK ORCA Bratislava 39:21.05 401
100m: 1:14.51 1:14.51 900m: 11:45.14 1:20.24 1700m: 22:21.49 1:17.68 2500m: 32:50.44 1:19.62
200m: 2:31.88 1:17.37 1000m: 13:04.08 1:18.94 1800m: 23:40.46 1:18.97 2600m: 34:08.30 1:17.86
300m: 3:49.66 1:17.78 1100m: 14:22.60 1:18.52 1900m: 24:58.94 1:18.48 2700m: 35:27.20 1:18.90
400m: 5:07.39 1:17.73 1200m: 15:42.76 1:20.16 2000m: 26:17.43 1:18.49 2800m: 36:46.61 1:19.41
500m: 6:25.43 1:18.04 1300m: 17:02.48 1:19.72 2100m: 27:33.80 1:16.37 2900m: 38:05.86 1:19.25
600m: 7:45.38 1:19.95 1400m: 18:22.35 1:19.87 2200m: 28:53.72 1:19.92 3000m: 39:21.05 1:15.19
700m: 9:04.70 1:19.32 1500m: 19:43.44 1:21.09 2300m: 30:12.76 1:19.04
800m: 10:24.90 1:20.20 1600m: 21:03.81 1:20.37 2400m: 31:30.82 1:18.06

2. Očko Samuel 08 PK ORCA Bratislava 41:11.75 350
100m: 1:14.10 1:14.10 900m: 11:57.13 1:21.60 1700m: 22:54.84 1:23.00 2500m: 34:10.44 1:24.58
200m: 2:32.57 1:18.47 1000m: 13:18.33 1:21.20 1800m: 24:17.97 1:23.13 2600m: 35:36.10 1:25.66
300m: 3:52.35 1:19.78 1100m: 14:40.47 1:22.14 1900m: 25:43.13 1:25.16 2700m: 37:01.33 1:25.23
400m: 5:11.99 1:19.64 1200m: 16:01.49 1:21.02 2000m: 27:08.88 1:25.75 2800m: 38:26.03 1:24.70
500m: 6:33.33 1:21.34 1300m: 17:23.55 1:22.06 2100m: 28:32.27 1:23.39 2900m: 39:51.33 1:25.30
600m: 7:54.23 1:20.90 1400m: 18:46.34 1:22.79 2200m: 29:55.46 1:23.19 3000m: 41:11.75 1:20.42
700m: 9:14.30 1:20.07 1500m: 20:09.13 1:22.79 2300m: 31:19.79 1:24.33
800m: 10:35.53 1:21.23 1600m: 21:31.84 1:22.71 2400m: 32:45.86 1:26.07
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MAJSTROVSTVÁ SR V DP V BAZÉNE , 1 . KOLO SP V DP
Bratislava, 14.2.2020

disciplína 3, žiaci, 3000m voľný spôsob, 12 roč.

por. Roč. čas body

3. Kollár Miloš 08 PK ORCA Bratislava 42:15.70 324
100m: 1:15.23 1:15.23 900m: 12:08.28 1:23.16 1700m: 23:17.48 1:26.09 2500m: 34:58.70 1:28.78
200m: 2:36.03 1:20.80 1000m: 13:29.24 1:20.96 1800m: 24:44.05 1:26.57 2600m: 36:27.05 1:28.35
300m: 3:56.74 1:20.71 1100m: 14:51.43 1:22.19 1900m: 26:10.47 1:26.42 2700m: 37:55.90 1:28.85
400m: 5:18.05 1:21.31 1200m: 16:14.08 1:22.65 2000m: 27:36.04 1:25.57 2800m: 39:25.35 1:29.45
500m: 6:39.58 1:21.53 1300m: 17:37.08 1:23.00 2100m: 29:03.63 1:27.59 2900m: 40:53.49 1:28.14
600m: 8:00.89 1:21.31 1400m: 19:01.01 1:23.93 2200m: 30:31.46 1:27.83 3000m: 42:15.70 1:22.21
700m: 9:22.62 1:21.73 1500m: 20:25.69 1:24.68 2300m: 32:00.30 1:28.84
800m: 10:45.12 1:22.50 1600m: 21:51.39 1:25.70 2400m: 33:29.92 1:29.62

4. Straka Simon 08 J&T Sport Team 28 42:17.82 323
100m: 1:15.20 1:15.20 900m: 12:07.48 1:23.03 1700m: 23:39.94 1:30.26 2500m: 35:21.20 1:27.55
200m: 2:34.40 1:19.20 1000m: 13:29.84 1:22.36 1800m: 25:08.33 1:28.39 2600m: 36:47.14 1:25.94
300m: 3:54.42 1:20.02 1100m: 14:52.30 1:22.46 1900m: 26:36.68 1:28.35 2700m: 38:15.35 1:28.21
400m: 5:15.74 1:21.32 1200m: 16:16.16 1:23.86 2000m: 28:05.53 1:28.85 2800m: 39:41.14 1:25.79
500m: 6:38.14 1:22.40 1300m: 17:42.63 1:26.47 2100m: 29:32.50 1:26.97 2900m: 41:02.94 1:21.80
600m: 8:00.80 1:22.66 1400m: 19:10.70 1:28.07 2200m: 31:00.50 1:28.00 3000m: 42:17.82 1:14.88
700m: 9:22.34 1:21.54 1500m: 20:39.55 1:28.85 2300m: 32:27.43 1:26.93
800m: 10:44.45 1:22.11 1600m: 22:09.68 1:30.13 2400m: 33:53.65 1:26.22

5. Šprlák-Zmora Marko 08 ŠPK Kúpele Piešťany 42:18.70 323
100m: 1:16.78 1:16.78 900m: 12:27.02 1:24.41 1700m: 23:57.64 1:28.14 2500m: 35:32.41 1:24.61
200m: 2:38.29 1:21.51 1000m: 13:51.41 1:24.39 1800m: 25:25.19 1:27.55 2600m: 36:57.58 1:25.17
300m: 4:01.99 1:23.70 1100m: 15:16.41 1:25.00 1900m: 26:52.47 1:27.28 2700m: 38:22.09 1:24.51
400m: 5:24.77 1:22.78 1200m: 16:42.75 1:26.34 2000m: 28:17.74 1:25.27 2800m: 39:44.07 1:21.98
500m: 6:47.71 1:22.94 1300m: 18:08.69 1:25.94 2100m: 29:44.52 1:26.78 2900m: 41:03.65 1:19.58
600m: 8:12.14 1:24.43 1400m: 19:36.08 1:27.39 2200m: 31:13.27 1:28.75 3000m: 42:18.70 1:15.05
700m: 9:37.97 1:25.83 1500m: 21:02.57 1:26.49 2300m: 32:40.33 1:27.06
800m: 11:02.61 1:24.64 1600m: 22:29.50 1:26.93 2400m: 34:07.80 1:27.47

6. Javorčík Jakub 08 PK ORCA Bratislava 43:59.21 287
100m: 1:17.61 1:17.61 900m: 12:41.59 1:27.91 1700m: 24:32.59 1:30.66 2500m: 36:39.79 1:31.37
200m: 2:39.66 1:22.05 1000m: 14:07.50 1:25.91 1800m: 26:01.75 1:29.16 2600m: 38:08.75 1:28.96
300m: 4:03.74 1:24.08 1100m: 15:35.01 1:27.51 1900m: 27:32.06 1:30.31 2700m: 39:39.09 1:30.34
400m: 5:28.02 1:24.28 1200m: 17:03.15 1:28.14 2000m: 29:02.68 1:30.62 2800m: 41:09.60 1:30.51
500m: 6:52.89 1:24.87 1300m: 18:31.24 1:28.09 2100m: 30:33.98 1:31.30 2900m: 42:39.26 1:29.66
600m: 8:19.58 1:26.69 1400m: 20:01.80 1:30.56 2200m: 32:04.89 1:30.91 3000m: 43:59.21 1:19.95
700m: 9:46.65 1:27.07 1500m: 21:32.29 1:30.49 2300m: 33:36.24 1:31.35
800m: 11:13.68 1:27.03 1600m: 23:01.93 1:29.64 2400m: 35:08.42 1:32.18

7. Čačík Rastislav 08 ŠPK Kúpele Piešťany 44:27.48 278
100m: 1:22.54 1:22.54 900m: 13:08.42 1:27.71 1700m: 25:09.18 1:31.24 2500m: 37:01.49 1:29.49
200m: 2:48.05 1:25.51 1000m: 14:37.16 1:28.74 1800m: 26:40.71 1:31.53 2600m: 38:31.66 1:30.17
300m: 4:16.35 1:28.30 1100m: 16:06.57 1:29.41 1900m: 28:06.96 1:26.25 2700m: 39:59.70 1:28.04
400m: 5:46.12 1:29.77 1200m: 17:35.16 1:28.59 2000m: 29:37.27 1:30.31 2800m: 41:29.88 1:30.18
500m: 7:12.70 1:26.58 1300m: 19:04.02 1:28.86 2100m: 31:04.28 1:27.01 2900m: 42:59.23 1:29.35
600m: 8:43.44 1:30.74 1400m: 20:34.82 1:30.80 2200m: 32:33.93 1:29.65 3000m: 44:27.48 1:28.25
700m: 10:12.08 1:28.64 1500m: 22:05.94 1:31.12 2300m: 34:00.88 1:26.95
800m: 11:40.71 1:28.63 1600m: 23:37.94 1:32.00 2400m: 35:32.00 1:31.12

8. Kukučka Jakub 08 PK Banská Štiavnica 44:55.20 270
100m: 1:23.05 1:23.05 900m: 13:15.75 1:29.16 1700m: 25:29.17 1:32.66 2500m: 37:26.69 1:29.78
200m: 2:50.74 1:27.69 1000m: 14:46.25 1:30.50 1800m: 27:01.80 1:32.63 2600m: 38:56.87 1:30.18
300m: 4:19.58 1:28.84 1100m: 16:16.63 1:30.38 1900m: 28:35.14 1:33.34 2700m: 40:26.41 1:29.54
400m: 5:49.15 1:29.57 1200m: 17:47.62 1:30.99 2000m: 30:06.39 1:31.25 2800m: 41:57.77 1:31.36
500m: 7:19.06 1:29.91 1300m: 19:19.22 1:31.60 2100m: 31:34.68 1:28.29 2900m: 43:28.98 1:31.21
600m: 8:47.54 1:28.48 1400m: 20:51.89 1:32.67 2200m: 33:00.31 1:25.63 3000m: 44:55.20 1:26.22
700m: 10:17.67 1:30.13 1500m: 22:24.44 1:32.55 2300m: 34:28.17 1:27.86
800m: 11:46.59 1:28.92 1600m: 23:56.51 1:32.07 2400m: 35:56.91 1:28.74

9. Kolesár Jakub 08 PK OrcaM 45:40.74 256
100m: 1:15.42 1:15.42 900m: 12:51.41 1:28.58 1700m: 25:02.09 1:34.21 2500m: 37:47.79 1:36.13
200m: 2:39.42 1:24.00 1000m: 14:19.98 1:28.57 1800m: 26:36.72 1:34.63 2600m: 39:23.64 1:35.85
300m: 4:05.16 1:25.74 1100m: 15:49.64 1:29.66 1900m: 28:11.20 1:34.48 2700m: 40:58.36 1:34.72
400m: 5:32.76 1:27.60 1200m: 17:20.50 1:30.86 2000m: 29:46.63 1:35.43 2800m: 42:33.84 1:35.48
500m: 7:00.19 1:27.43 1300m: 18:51.56 1:31.06 2100m: 31:22.84 1:36.21 2900m: 44:08.08 1:34.24
600m: 8:27.59 1:27.40 1400m: 20:23.09 1:31.53 2200m: 33:00.01 1:37.17 3000m: 45:40.74 1:32.66
700m: 9:54.68 1:27.09 1500m: 21:55.68 1:32.59 2300m: 34:35.14 1:35.13
800m: 11:22.83 1:28.15 1600m: 23:27.88 1:32.20 2400m: 36:11.66 1:36.52



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Slovenská plavecká federácia 15.02.2020 16:58 - Strana 5

MAJSTROVSTVÁ SR V DP V BAZÉNE , 1 . KOLO SP V DP
Bratislava, 14.2.2020

disciplína 3, žiaci, 3000m voľný spôsob, 12 roč.

por. Roč. čas body

10. Šebáň Adam 08 PK ORCA Bratislava 46:17.87 246
100m: 1:21.31 1:21.31 900m: 13:21.66 1:32.36 1700m: 25:45.67 1:34.04 2500m: 38:27.66 1:35.37
200m: 2:49.05 1:27.74 1000m: 14:55.15 1:33.49 1800m: 27:21.40 1:35.73 2600m: 40:04.18 1:36.52
300m: 4:17.41 1:28.36 1100m: 16:28.59 1:33.44 1900m: 28:57.61 1:36.21 2700m: 41:40.56 1:36.38
400m: 5:47.55 1:30.14 1200m: 18:04.17 1:35.58 2000m: 30:34.04 1:36.43 2800m: 43:15.23 1:34.67
500m: 7:16.94 1:29.39 1300m: 19:35.93 1:31.76 2100m: 32:08.05 1:34.01 2900m: 44:49.66 1:34.43
600m: 8:47.42 1:30.48 1400m: 21:08.08 1:32.15 2200m: 33:41.81 1:33.76 3000m: 46:17.87 1:28.21
700m: 10:18.16 1:30.74 1500m: 22:39.57 1:31.49 2300m: 35:16.89 1:35.08
800m: 11:49.30 1:31.14 1600m: 24:11.63 1:32.06 2400m: 36:52.29 1:35.40

11. Jedlička Adam 08 PK ORCA Bratislava 46:33.36 242
100m: 1:24.74 1:24.74 900m: 13:33.44 1:31.58 1700m: 26:03.69 1:34.19 2500m: 38:46.54 1:36.35
200m: 2:55.56 1:30.82 1000m: 15:05.79 1:32.35 1800m: 27:38.76 1:35.07 2600m: 40:22.41 1:35.87
300m: 4:27.44 1:31.88 1100m: 16:37.41 1:31.62 1900m: 29:14.06 1:35.30 2700m: 41:57.11 1:34.70
400m: 5:58.37 1:30.93 1200m: 18:10.24 1:32.83 2000m: 30:49.95 1:35.89 2800m: 43:30.59 1:33.48
500m: 7:30.46 1:32.09 1300m: 19:43.93 1:33.69 2100m: 32:24.61 1:34.66 2900m: 45:01.08 1:30.49
600m: 9:00.30 1:29.84 1400m: 21:18.69 1:34.76 2200m: 34:00.06 1:35.45 3000m: 46:33.36 1:32.28
700m: 10:31.30 1:31.00 1500m: 22:54.67 1:35.98 2300m: 35:34.67 1:34.61
800m: 12:01.86 1:30.56 1600m: 24:29.50 1:34.83 2400m: 37:10.19 1:35.52

12. Ujhelyi Filip 08 PK OrcaM 47:54.34 222
100m: 1:23.68 1:23.68 900m: 13:32.82 1:32.41 1700m: 26:09.50 1:35.45 2500m: 39:23.31 1:40.92
200m: 2:53.78 1:30.10 1000m: 15:05.45 1:32.63 1800m: 27:45.91 1:36.41 2600m: 41:06.13 1:42.82
300m: 4:24.33 1:30.55 1100m: 16:39.89 1:34.44 1900m: 29:25.09 1:39.18 2700m: 42:48.34 1:42.21
400m: 5:54.83 1:30.50 1200m: 18:14.57 1:34.68 2000m: 31:02.90 1:37.81 2800m: 44:29.61 1:41.27
500m: 7:26.08 1:31.25 1300m: 19:49.70 1:35.13 2100m: 32:40.49 1:37.59 2900m: 46:13.09 1:43.48
600m: 8:56.31 1:30.23 1400m: 21:24.44 1:34.74 2200m: 34:21.61 1:41.12 3000m: 47:54.34 1:41.25
700m: 10:28.06 1:31.75 1500m: 22:59.67 1:35.23 2300m: 36:01.92 1:40.31
800m: 12:00.41 1:32.35 1600m: 24:34.05 1:34.38 2400m: 37:42.39 1:40.47

13. Filus Tomáš 08 ŠPK Kúpele Piešťany 47:55.47 222
100m: 1:24.07 1:24.07 900m: 13:33.32 1:32.32 1700m: 26:10.28 1:35.59 2500m: 39:24.86 1:41.08
200m: 2:54.41 1:30.34 1000m: 15:06.25 1:32.93 1800m: 27:47.05 1:36.77 2600m: 41:07.08 1:42.22
300m: 4:24.56 1:30.15 1100m: 16:40.23 1:33.98 1900m: 29:25.61 1:38.56 2700m: 42:49.70 1:42.62
400m: 5:54.55 1:29.99 1200m: 18:14.78 1:34.55 2000m: 31:03.49 1:37.88 2800m: 44:30.89 1:41.19
500m: 7:25.51 1:30.96 1300m: 19:50.00 1:35.22 2100m: 32:41.83 1:38.34 2900m: 46:14.67 1:43.78
600m: 8:56.76 1:31.25 1400m: 21:25.52 1:35.52 2200m: 34:21.73 1:39.90 3000m: 47:55.47 1:40.80
700m: 10:28.42 1:31.66 1500m: 23:00.44 1:34.92 2300m: 36:02.60 1:40.87
800m: 12:01.00 1:32.58 1600m: 24:34.69 1:34.25 2400m: 37:43.78 1:41.18

disciplína 4 žiačky, 3000m voľný spôsob 11 - 12 roč.
14.02.2020 Výsledky
bodovanie: FINA 2019

por. Roč. čas body

11 roč.

1. Megelová Stela 09 FLIPPER Brezno 41:36.10 401
100m: 1:16.94 1:16.94 900m: 12:17.23 1:22.05 1700m: 23:29.07 1:25.48 2500m: 34:44.03 1:24.62
200m: 2:38.53 1:21.59 1000m: 13:41.74 1:24.51 1800m: 24:55.04 1:25.97 2600m: 36:07.64 1:23.61
300m: 4:01.50 1:22.97 1100m: 15:04.92 1:23.18 1900m: 26:19.73 1:24.69 2700m: 37:31.36 1:23.72
400m: 5:24.93 1:23.43 1200m: 16:27.28 1:22.36 2000m: 27:45.11 1:25.38 2800m: 38:56.14 1:24.78
500m: 6:48.95 1:24.02 1300m: 17:53.53 1:26.25 2100m: 29:27.06 1:41.95 2900m: 40:18.75 1:22.61
600m: 8:11.24 1:22.29 1400m: 19:18.78 1:25.25 2200m: 30:29.98 1:02.92 3000m: 41:36.10 1:17.35
700m: 9:34.26 1:23.02 1500m: 20:38.68 1:19.90 2300m: 31:54.73 1:24.75
800m: 10:55.18 1:20.92 1600m: 22:03.59 1:24.91 2400m: 33:19.41 1:24.68

2. Villemová Lucia 09 PK Nové Zámky 45:26.60 307
100m: 1:19.56 1:19.56 900m: 13:19.35 1:31.75 1700m: 25:27.25 1:28.98 2500m: 37:47.20 1:30.00
200m: 2:48.60 1:29.04 1000m: 14:51.03 1:31.68 1800m: 27:01.81 1:34.56 2600m: 39:20.60 1:33.40
300m: 4:19.63 1:31.03 1100m: 16:22.27 1:31.24 1900m: 28:24.13 1:22.32 2700m: 40:55.60 1:35.00
400m: 5:49.42 1:29.79 1200m: 17:51.81 1:29.54 2000m: 30:06.10 1:41.97 2800m: 42:28.35 1:32.75
500m: 7:19.03 1:29.61 1300m: 19:22.95 1:31.14 2100m: 31:38.92 1:32.82 2900m: 43:59.03 1:30.68
600m: 8:48.99 1:29.96 1400m: 20:53.85 1:30.90 2200m: 33:10.81 1:31.89 3000m: 45:26.60 1:27.57
700m: 10:18.85 1:29.86 1500m: 22:22.99 1:29.14 2300m: 34:41.35 1:30.54
800m: 11:47.60 1:28.75 1600m: 23:58.27 1:35.28 2400m: 36:17.20 1:35.85
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MAJSTROVSTVÁ SR V DP V BAZÉNE , 1 . KOLO SP V DP
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disciplína 4, žiačky, 3000m voľný spôsob, 11 roč.

por. Roč. čas body

3. Strnisková Valentína 09 PK ORCA Bratislava 45:58.63 297
100m: 1:24.36 1:24.36 900m: 13:23.57 1:30.73 1700m: 25:42.12 1:32.69 2500m: 38:15.79 1:34.68
200m: 2:53.20 1:28.84 1000m: 14:54.41 1:30.84 1800m: 27:14.57 1:32.45 2600m: 39:51.22 1:35.43
300m: 4:22.28 1:29.08 1100m: 16:25.81 1:31.40 1900m: 28:48.07 1:33.50 2700m: 41:26.49 1:35.27
400m: 5:51.87 1:29.59 1200m: 17:58.54 1:32.73 2000m: 30:23.04 1:34.97 2800m: 42:58.85 1:32.36
500m: 7:21.69 1:29.82 1300m: 19:30.88 1:32.34 2100m: 31:57.16 1:34.12 2900m: 44:25.87 1:27.02
600m: 8:52.40 1:30.71 1400m: 21:03.90 1:33.02 2200m: 33:32.71 1:35.55 3000m: 45:58.63 1:32.76
700m: 10:22.50 1:30.10 1500m: 22:36.69 1:32.79 2300m: 35:06.25 1:33.54
800m: 11:52.84 1:30.34 1600m: 24:09.43 1:32.74 2400m: 36:41.11 1:34.86

4. Špániková Natália 09 Aqse 46:01.11 296
100m: 1:25.09 1:25.09 900m: 13:21.12 1:29.82 1700m: 25:39.43 1:29.89 2500m: 38:20.10 1:32.67
200m: 2:54.37 1:29.28 1000m: 14:51.80 1:30.68 1800m: 27:15.78 1:36.35 2600m: 39:55.49 1:35.39
300m: 4:26.15 1:31.78 1100m: 16:23.14 1:31.34 1900m: 28:52.13 1:36.35 2700m: 41:28.33 1:32.84
400m: 5:57.05 1:30.90 1200m: 17:55.98 1:32.84 2000m: 30:29.22 1:37.09 2800m: 43:01.45 1:33.12
500m: 7:27.96 1:30.91 1300m: 19:30.11 1:34.13 2100m: 32:06.37 1:37.15 2900m: 44:32.25 1:30.80
600m: 8:55.08 1:27.12 1400m: 21:03.15 1:33.04 2200m: 33:41.40 1:35.03 3000m: 46:01.11 1:28.86
700m: 10:23.47 1:28.39 1500m: 22:36.29 1:33.14 2300m: 35:16.06 1:34.66
800m: 11:51.30 1:27.83 1600m: 24:09.54 1:33.25 2400m: 36:47.43 1:31.37

5. Hudžíková Sofia 09 KP Aquacity Poprad 48:07.91 259
100m: 1:23.65 1:23.65 900m: 14:01.99 1:36.12 1700m: 27:05.13 1:37.33 2500m: 40:09.66 1:39.18
200m: 2:51.67 1:28.02 1000m: 15:39.59 1:37.60 1800m: 28:44.07 1:38.94 2600m: 41:43.92 1:34.26
300m: 4:24.61 1:32.94 1100m: 17:18.12 1:38.53 1900m: 30:22.40 1:38.33 2700m: 43:24.95 1:41.03
400m: 5:59.67 1:35.06 1200m: 18:56.01 1:37.89 2000m: 31:59.44 1:37.04 2800m: 45:01.58 1:36.63
500m: 7:35.95 1:36.28 1300m: 20:35.11 1:39.10 2100m: 33:35.62 1:36.18 2900m: 46:36.22 1:34.64
600m: 9:13.11 1:37.16 1400m: 22:12.81 1:37.70 2200m: 35:12.83 1:37.21 3000m: 48:07.91 1:31.69
700m: 10:48.91 1:35.80 1500m: 23:49.81 1:37.00 2300m: 36:51.11 1:38.28
800m: 12:25.87 1:36.96 1600m: 25:27.80 1:37.99 2400m: 38:30.48 1:39.37

6. Slováková Sabina 09 PK ORCA Bratislava 51:20.25 213
100m: 1:29.73 1:29.73 900m: 14:52.76 1:40.41 1700m: 28:36.58 1:44.98 2500m: 42:43.99 1:45.39
200m: 3:07.76 1:38.03 1000m: 16:31.08 1:38.32 1800m: 30:22.56 1:45.98 2600m: 44:28.83 1:44.84
300m: 4:46.84 1:39.08 1100m: 18:13.43 1:42.35 1900m: 32:07.25 1:44.69 2700m: 46:13.54 1:44.71
400m: 6:27.61 1:40.77 1200m: 19:55.28 1:41.85 2000m: 33:53.33 1:46.08 2800m: 47:57.61 1:44.07
500m: 8:08.04 1:40.43 1300m: 21:40.00 1:44.72 2100m: 35:38.43 1:45.10 2900m: 49:41.09 1:43.48
600m: 9:48.25 1:40.21 1400m: 23:22.80 1:42.80 2200m: 37:25.90 1:47.47 3000m: 51:20.25 1:39.16
700m: 11:30.84 1:42.59 1500m: 25:07.48 1:44.68 2300m: 39:11.71 1:45.81
800m: 13:12.35 1:41.51 1600m: 26:51.60 1:44.12 2400m: 40:58.60 1:46.89

12 roč.

1. Horňáková Nadine 08 PK ORCA Bratislava 39:48.96 457
100m: 1:13.04 1:13.04 900m: 11:39.47 1:19.48 1700m: 22:20.00 1:20.96 2500m: 33:08.85 1:21.28
200m: 2:29.66 1:16.62 1000m: 12:58.31 1:18.84 1800m: 23:41.22 1:21.22 2600m: 34:30.57 1:21.72
300m: 3:46.93 1:17.27 1100m: 14:17.99 1:19.68 1900m: 25:01.94 1:20.72 2700m: 35:51.52 1:20.95
400m: 5:04.70 1:17.77 1200m: 15:37.86 1:19.87 2000m: 26:23.18 1:21.24 2800m: 37:12.51 1:20.99
500m: 6:23.56 1:18.86 1300m: 16:57.94 1:20.08 2100m: 27:44.29 1:21.11 2900m: 38:33.63 1:21.12
600m: 7:42.51 1:18.95 1400m: 18:17.84 1:19.90 2200m: 29:05.44 1:21.15 3000m: 39:48.96 1:15.33
700m: 9:01.25 1:18.74 1500m: 19:38.17 1:20.33 2300m: 30:27.07 1:21.63
800m: 10:19.99 1:18.74 1600m: 20:59.04 1:20.87 2400m: 31:47.57 1:20.50

2. Marcinová Marína 08 PK OrcaM 43:39.09 347
100m: 1:14.57 1:14.57 900m: 12:28.59 54.60 1700m: 24:05.78 1:29.71 2500m: 36:08.07 1:30.30
200m: 2:38.92 1:24.35 1000m: 13:53.71 1:25.12 1800m: 25:34.17 1:28.39 2600m: 37:38.39 1:30.32
300m: 4:02.57 1:23.65 1100m: 15:19.92 1:26.21 1900m: 27:04.78 1:30.61 2700m: 39:10.74 1:32.35
400m: 5:27.57 1:25.00 1200m: 16:44.31 1:24.39 2000m: 28:32.57 1:27.79 2800m: 40:42.42 1:31.68
500m: 3:51.74 1300m: 18:12.21 1:27.90 2100m: 30:02.71 1:30.14 2900m: 42:11.78 1:29.36
600m: 8:15.81 4:24.07 1400m: 19:38.76 1:26.55 2200m: 31:34.59 1:31.88 3000m: 43:39.09 1:27.31
700m: 9:41.42 1:25.61 1500m: 21:06.67 1:27.91 2300m: 33:06.84 1:32.25
800m: 11:33.99 1:52.57 1600m: 22:36.07 1:29.40 2400m: 34:37.77 1:30.93
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MAJSTROVSTVÁ SR V DP V BAZÉNE , 1 . KOLO SP V DP
Bratislava, 14.2.2020

disciplína 4, žiačky, 3000m voľný spôsob, 12 roč.

por. Roč. čas body

3. Babincová Sofia 08 Aqse 43:56.19 340
100m: 1:18.66 1:18.66 900m: 12:32.78 1:27.21 1700m: 24:15.06 1:29.97 2500m: 36:21.37 1:30.45
200m: 2:40.51 1:21.85 1000m: 13:57.47 1:24.69 1800m: 25:44.72 1:29.66 2600m: 37:53.68 1:32.31
300m: 4:03.63 1:23.12 1100m: 15:24.99 1:27.52 1900m: 27:11.56 1:26.84 2700m: 39:27.12 1:33.44
400m: 5:27.11 1:23.48 1200m: 16:53.21 1:28.22 2000m: 28:39.72 1:28.16 2800m: 40:59.50 1:32.38
500m: 6:51.13 1:24.02 1300m: 18:22.47 1:29.26 2100m: 30:11.08 1:31.36 2900m: 42:31.19 1:31.69
600m: 8:14.43 1:23.30 1400m: 19:52.26 1:29.79 2200m: 31:43.85 1:32.77 3000m: 43:56.19 1:25.00
700m: 9:40.03 1:25.60 1500m: 21:19.09 1:26.83 2300m: 33:17.27 1:33.42
800m: 11:05.57 1:25.54 1600m: 22:45.09 1:26.00 2400m: 34:50.92 1:33.65

4. Poliačiková Kristína 08 PK ORCA Bratislava 45:16.63 311
100m: 1:18.34 1:18.34 900m: 12:58.27 1:30.09 1700m: 25:11.77 1:34.66 2500m: 37:40.34 1:34.30
200m: 2:42.46 1:24.12 1000m: 14:28.29 1:30.02 1800m: 26:46.45 1:34.68 2600m: 39:15.68 1:35.34
300m: 4:09.16 1:26.70 1100m: 15:59.60 1:31.31 1900m: 28:19.94 1:33.49 2700m: 40:48.73 1:33.05
400m: 5:36.65 1:27.49 1200m: 17:29.95 1:30.35 2000m: 29:52.43 1:32.49 2800m: 42:19.70 1:30.97
500m: 7:03.72 1:27.07 1300m: 19:02.54 1:32.59 2100m: 31:25.49 1:33.06 2900m: 43:50.95 1:31.25
600m: 8:31.14 1:27.42 1400m: 20:33.40 1:30.86 2200m: 32:59.01 1:33.52 3000m: 45:16.63 1:25.68
700m: 9:59.34 1:28.20 1500m: 22:04.42 1:31.02 2300m: 34:32.00 1:32.99
800m: 11:28.18 1:28.84 1600m: 23:37.11 1:32.69 2400m: 36:06.04 1:34.04

5. Minns Esther Joy 08 PK ORCA Bratislava 45:46.96 301
100m: 1:20.78 1:20.78 900m: 13:21.29 1:29.66 1700m: 25:38.67 1:35.16 2500m: 37:59.14 1:32.55
200m: 2:49.62 1:28.84 1000m: 14:51.79 1:30.50 1800m: 27:11.58 1:32.91 2600m: 39:34.09 1:34.95
300m: 4:20.27 1:30.65 1100m: 16:21.96 1:30.17 1900m: 28:44.06 1:32.48 2700m: 41:08.17 1:34.08
400m: 5:50.69 1:30.42 1200m: 17:53.34 1:31.38 2000m: 30:17.57 1:33.51 2800m: 42:41.96 1:33.79
500m: 7:21.00 1:30.31 1300m: 19:26.08 1:32.74 2100m: 31:48.92 1:31.35 2900m: 44:17.53 1:35.57
600m: 8:50.64 1:29.64 1400m: 20:58.83 1:32.75 2200m: 33:20.86 1:31.94 3000m: 45:46.96 1:29.43
700m: 10:20.80 1:30.16 1500m: 22:30.68 1:31.85 2300m: 34:54.00 1:33.14
800m: 11:51.63 1:30.83 1600m: 24:03.51 1:32.83 2400m: 36:26.59 1:32.59

6. Schickhoferová Nina 08 PK ORCA Bratislava 46:03.42 295
100m: 1:18.59 1:18.59 900m: 13:07.99 1:31.34 1700m: 25:28.25 1:33.91 2500m: 38:05.24 1:35.11
200m: 2:44.84 1:26.25 1000m: 14:38.89 1:30.90 1800m: 27:02.45 1:34.20 2600m: 39:42.14 1:36.90
300m: 4:11.60 1:26.76 1100m: 16:10.08 1:31.19 1900m: 28:37.13 1:34.68 2700m: 41:16.83 1:34.69
400m: 5:39.45 1:27.85 1200m: 17:42.26 1:32.18 2000m: 30:11.70 1:34.57 2800m: 42:51.78 1:34.95
500m: 7:05.95 1:26.50 1300m: 19:14.09 1:31.83 2100m: 31:46.49 1:34.79 2900m: 44:28.69 1:36.91
600m: 8:34.71 1:28.76 1400m: 20:46.55 1:32.46 2200m: 33:21.83 1:35.34 3000m: 46:03.42 1:34.73
700m: 10:05.88 1:31.17 1500m: 22:19.85 1:33.30 2300m: 34:54.10 1:32.27
800m: 11:36.65 1:30.77 1600m: 23:54.34 1:34.49 2400m: 36:30.13 1:36.03

7. Brežná Daniela 08 Piešťanský plavecký klub 46:04.39 295
100m: 1:23.32 1:23.32 900m: 13:32.05 1:34.04 1700m: 26:10.88 1:35.13 2500m: 38:36.27 1:34.18
200m: 2:52.27 1:28.95 1000m: 15:06.51 1:34.46 1800m: 27:45.22 1:34.34 2600m: 40:09.18 1:32.91
300m: 4:23.83 1:31.56 1100m: 16:41.24 1:34.73 1900m: 29:19.43 1:34.21 2700m: 41:41.13 1:31.95
400m: 5:55.07 1:31.24 1200m: 18:16.56 1:35.32 2000m: 30:51.52 1:32.09 2800m: 43:12.33 1:31.20
500m: 7:26.29 1:31.22 1300m: 19:51.38 1:34.82 2100m: 32:23.26 1:31.74 2900m: 44:42.13 1:29.80
600m: 8:57.19 1:30.90 1400m: 21:26.44 1:35.06 2200m: 33:56.05 1:32.79 3000m: 46:04.39 1:22.26
700m: 10:28.30 1:31.11 1500m: 23:00.53 1:34.09 2300m: 35:28.99 1:32.94
800m: 11:58.01 1:29.71 1600m: 24:35.75 1:35.22 2400m: 37:02.09 1:33.10

8. Pirčová Nina 08 PK OrcaM 46:11.00 293
100m: 1:22.31 1:22.31 900m: 13:39.15 1:32.56 1700m: 25:59.25 1:32.98 2500m: 38:22.91 1:33.95
200m: 2:53.36 1:31.05 1000m: 15:12.10 1:32.95 1800m: 27:31.83 1:32.58 2600m: 39:57.24 1:34.33
300m: 4:25.18 1:31.82 1100m: 16:44.06 1:31.96 1900m: 29:04.36 1:32.53 2700m: 41:32.25 1:35.01
400m: 5:57.29 1:32.11 1200m: 18:16.56 1:32.50 2000m: 30:36.37 1:32.01 2800m: 43:06.68 1:34.43
500m: 7:29.78 1:32.49 1300m: 19:48.89 1:32.33 2100m: 32:08.54 1:32.17 2900m: 44:40.06 1:33.38
600m: 9:02.12 1:32.34 1400m: 21:22.29 1:33.40 2200m: 33:41.70 1:33.16 3000m: 46:11.00 1:30.94
700m: 10:34.15 1:32.03 1500m: 22:55.67 1:33.38 2300m: 35:14.12 1:32.42
800m: 12:06.59 1:32.44 1600m: 24:26.27 1:30.60 2400m: 36:48.96 1:34.84

9. Bajusová Alexandra 08 Piešťanský plavecký klub 46:45.09 282
100m: 1:20.98 1:20.98 900m: 13:34.83 1:34.28 1700m: 26:17.01 1:36.66 2500m: 38:51.72 1:34.03
200m: 2:48.55 1:27.57 1000m: 15:09.15 1:34.32 1800m: 28:11.29 1:54.28 2600m: 40:26.45 1:34.73
300m: 4:18.88 1:30.33 1100m: 16:44.58 1:35.43 1900m: 29:25.52 1:14.23 2700m: 42:01.39 1:34.94
400m: 5:50.47 1:31.59 1200m: 18:19.72 1:35.14 2000m: 30:59.95 1:34.43 2800m: 43:36.73 1:35.34
500m: 7:21.37 1:30.90 1300m: 19:54.91 1:35.19 2100m: 32:32.95 1:33.00 2900m: 45:11.40 1:34.67
600m: 8:53.43 1:32.06 1400m: 21:29.42 1:34.51 2200m: 34:06.50 1:33.55 3000m: 46:45.09 1:33.69
700m: 10:26.43 1:33.00 1500m: 23:05.16 1:35.74 2300m: 35:42.10 1:35.60
800m: 12:00.55 1:34.12 1600m: 24:40.35 1:35.19 2400m: 37:17.69 1:35.59
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MAJSTROVSTVÁ SR V DP V BAZÉNE , 1 . KOLO SP V DP
Bratislava, 14.2.2020

disciplína 4, žiačky, 3000m voľný spôsob, 12 roč.

por. Roč. čas body

10. Pitoňáková Barbora 08 KP Aquacity Poprad 47:08.28 275
100m: 1:20.53 1:20.53 900m: 13:22.01 1:32.58 1700m: 26:01.87 1:35.03 2500m: 39:04.76 1:37.59
200m: 2:45.64 1:25.11 1000m: 14:55.95 1:33.94 1800m: 27:38.93 1:37.06 2600m: 40:40.75 1:35.99
300m: 4:13.63 1:27.99 1100m: 16:30.12 1:34.17 1900m: 29:16.57 1:37.64 2700m: 42:19.70 1:38.95
400m: 5:43.40 1:29.77 1200m: 18:02.74 1:32.62 2000m: 30:55.45 1:38.88 2800m: 43:57.23 1:37.53
500m: 7:12.18 1:28.78 1300m: 19:36.84 1:34.10 2100m: 32:32.81 1:37.36 2900m: 45:25.42 1:28.19
600m: 8:44.98 1:32.80 1400m: 21:13.07 1:36.23 2200m: 34:11.42 1:38.61 3000m: 47:08.28 1:42.86
700m: 10:16.38 1:31.40 1500m: 22:51.05 1:37.98 2300m: 35:48.61 1:37.19
800m: 11:49.43 1:33.05 1600m: 24:26.84 1:35.79 2400m: 37:27.17 1:38.56

11. Čebíková Nina 08 PK ORCA Bratislava 47:37.27 267
100m: 1:23.28 1:23.28 900m: 13:51.19 1:33.90 1700m: 26:39.50 1:37.16 2500m: 39:39.86 1:37.98
200m: 2:54.06 1:30.78 1000m: 15:25.69 1:34.50 1800m: 28:15.53 1:36.03 2600m: 41:18.00 1:38.14
300m: 4:25.98 1:31.92 1100m: 17:01.44 1:35.75 1900m: 29:52.48 1:36.95 2700m: 42:56.49 1:38.49
400m: 5:59.88 1:33.90 1200m: 18:37.31 1:35.87 2000m: 31:29.45 1:36.97 2800m: 44:33.27 1:36.78
500m: 7:32.89 1:33.01 1300m: 20:11.75 1:34.44 2100m: 33:07.23 1:37.78 2900m: 46:10.06 1:36.79
600m: 9:07.86 1:34.97 1400m: 21:48.86 1:37.11 2200m: 34:45.45 1:38.22 3000m: 47:37.27 1:27.21
700m: 10:42.61 1:34.75 1500m: 23:26.79 1:37.93 2300m: 36:23.76 1:38.31
800m: 12:17.29 1:34.68 1600m: 25:02.34 1:35.55 2400m: 38:01.88 1:38.12

12. Balogová Lilly 08 XBS swimming 49:03.25 244
100m: 1:24.05 1:24.05 900m: 14:03.30 1:37.06 1700m: 27:22.07 1:41.56 2500m: 40:51.42 1:41.29
200m: 2:57.29 1:33.24 1000m: 15:39.99 1:36.69 1800m: 29:02.87 1:40.80 2600m: 42:31.31 1:39.89
300m: 4:31.57 1:34.28 1100m: 17:18.75 1:38.76 1900m: 30:43.61 1:40.74 2700m: 44:10.61 1:39.30
400m: 6:05.64 1:34.07 1200m: 18:57.65 1:38.90 2000m: 32:23.54 1:39.93 2800m: 45:50.32 1:39.71
500m: 7:40.07 1:34.43 1300m: 20:38.71 1:41.06 2100m: 34:04.70 1:41.16 2900m: 47:29.47 1:39.15
600m: 9:13.88 1:33.81 1400m: 22:18.19 1:39.48 2200m: 35:46.09 1:41.39 3000m: 49:03.25 1:33.78
700m: 10:49.40 1:35.52 1500m: 23:58.93 1:40.74 2300m: 37:27.41 1:41.32
800m: 12:26.24 1:36.84 1600m: 25:40.51 1:41.58 2400m: 39:10.13 1:42.72

13. Šimonová Miriama 08 PK OrcaM 49:19.75 240
100m: 1:29.10 1:29.10 900m: 14:02.74 1:37.15 1700m: 27:24.99 1:42.45 2500m: 41:12.40 1:43.91
200m: 2:58.96 1:29.86 1000m: 15:40.92 1:38.18 1800m: 29:07.92 1:42.93 2600m: 42:51.92 1:39.52
300m: 4:32.22 1:33.26 1100m: 17:19.72 1:38.80 1900m: 30:49.06 1:41.14 2700m: 44:29.52 1:37.60
400m: 6:05.91 1:33.69 1200m: 19:00.72 1:41.00 2000m: 32:32.95 1:43.89 2800m: 46:09.37 1:39.85
500m: 7:40.29 1:34.38 1300m: 20:40.53 1:39.81 2100m: 34:17.57 1:44.62 2900m: 47:46.78 1:37.41
600m: 9:13.93 1:33.64 1400m: 22:20.85 1:40.32 2200m: 36:00.83 1:43.26 3000m: 49:19.75 1:32.97
700m: 10:48.78 1:34.85 1500m: 24:01.50 1:40.65 2300m: 37:44.15 1:43.32
800m: 12:25.59 1:36.81 1600m: 25:42.54 1:41.04 2400m: 39:28.49 1:44.34

14. Švecová Stela 08 XBS swimming 55:16.51 171
100m: 1:29.81 1:29.81 900m: 15:24.58 1:45.71 1700m: 30:11.21 1:53.55 2500m: 45:54.59 1:56.80
200m: 3:11.89 1:42.08 1000m: 17:13.59 1:49.01 1800m: 32:07.57 1:56.36 2600m: 47:49.99 1:55.40
300m: 4:55.38 1:43.49 1100m: 19:02.10 1:48.51 1900m: 34:04.23 1:56.66 2700m: 49:48.26 1:58.27
400m: 6:39.59 1:44.21 1200m: 20:51.12 1:49.02 2000m: 36:01.60 1:57.37 2800m: 51:44.07 1:55.81
500m: 8:25.06 1:45.47 1300m: 22:39.54 1:48.42 2100m: 38:01.51 1:59.91 2900m: 53:34.85 1:50.78
600m: 10:08.03 1:42.97 1400m: 24:31.11 1:51.57 2200m: 40:00.50 1:58.99 3000m: 55:16.51 1:41.66
700m: 11:53.84 1:45.81 1500m: 26:24.03 1:52.92 2300m: 42:01.24 2:00.74
800m: 13:38.87 1:45.03 1600m: 28:17.66 1:53.63 2400m: 43:57.79 1:56.55

DNS Macková Dorota 08 Po Ružomberok
DNF

disciplína 5 muži, 5000m voľný spôsob 13 roč. a st.
14.02.2020 Výsledky
bodovanie: FINA 2019

por. Roč. čas body

13 roč.
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Bratislava, 14.2.2020

disciplína 5, žiaci, 5000m voľný spôsob, 13 roč.

por. Roč. čas body

1. Janovják Nicolas 07 PK ORCA Bratislava 1:05:02.95 411
100m: 1:10.32 1:10.32 1400m: 17:27.99 1:13.65 2700m: 34:09.26 1:18.94 4000m: 51:28.61 1:23.52
200m: 2:24.50 1:14.18 1500m: 18:49.43 1:21.44 2800m: 35:28.02 1:18.76 4100m: 52:53.25 1:24.64
300m: 3:39.70 1:15.20 1600m: 19:59.21 1:09.78 2900m: 36:46.80 1:18.78 4200m: 54:15.77 1:22.52
400m: 4:55.16 1:15.46 1700m: 21:16.33 1:17.12 3000m: 38:06.12 1:19.32 4300m: 55:38.93 1:23.16
500m: 6:10.60 1:15.44 1800m: 22:33.33 1:17.00 3100m: 39:26.80 1:20.68 4400m: 57:02.89 1:23.96
600m: 7:25.60 1:15.00 1900m: 23:49.65 1:16.32 3200m: 40:43.88 1:17.08 4500m: 58:26.11 1:23.22
700m: 8:41.12 1:15.52 2000m: 25:04.37 1:14.72 3300m: 42:04.12 1:20.24 4600m: 59:49.03 1:22.92
800m: 9:57.26 1:16.14 2100m: 26:22.61 1:18.24 3400m: 43:24.90 1:20.78 4700m: 1:01:12.53 1:23.50
900m: 11:13.02 1:15.76 2200m: 27:39.37 1:16.76 3500m: 44:43.26 1:18.36 4800m: 1:02:31.51 1:18.98

1000m: 12:28.92 1:15.90 2300m: 28:56.55 1:17.18 3600m: 45:59.43 1:16.17 4900m: 1:03:50.37 1:18.86
1100m: 13:44.58 1:15.66 2400m: 30:12.50 1:15.95 3700m: 47:19.29 1:19.86 5000m: 1:05:02.95 1:12.58
1200m: 14:58.89 1:14.31 2500m: 31:31.22 1:18.72 3800m: 48:41.63 1:22.34
1300m: 16:14.34 1:15.45 2600m: 32:50.32 1:19.10 3900m: 50:05.09 1:23.46

2. Godarský Šimon 07 PK ORCA Bratislava 1:05:37.18 401
100m: 1:13.08 1:13.08 1400m: 17:46.45 1:17.21 2700m: 34:40.62 1:16.74 4000m: 51:48.31 1:18.83
200m: 2:28.64 1:15.56 1500m: 19:04.60 1:18.15 2800m: 35:59.68 1:19.06 4100m: 53:08.69 1:20.38
300m: 3:44.94 1:16.30 1600m: 20:22.79 1:18.19 2900m: 37:18.16 1:18.48 4200m: 54:30.36 1:21.67
400m: 5:01.88 1:16.94 1700m: 21:41.28 1:18.49 3000m: 38:37.42 1:19.26 4300m: 55:51.57 1:21.21
500m: 6:19.23 1:17.35 1800m: 23:06.74 1:25.46 3100m: 39:56.09 1:18.67 4400m: 57:14.59 1:23.02
600m: 7:36.30 1:17.07 1900m: 24:17.23 1:10.49 3200m: 41:15.36 1:19.27 4500m: 58:37.17 1:22.58
700m: 8:52.74 1:16.44 2000m: 25:36.18 1:18.95 3300m: 42:34.61 1:19.25 4600m: 1:00:00.79 1:23.62
800m: 10:07.43 1:14.69 2100m: 26:54.68 1:18.50 3400m: 43:53.83 1:19.22 4700m: 1:01:24.72 1:23.93
900m: 11:23.59 1:16.16 2200m: 28:12.92 1:18.24 3500m: 45:12.75 1:18.92 4800m: 1:02:49.80 1:25.08

1000m: 12:40.13 1:16.54 2300m: 29:30.91 1:17.99 3600m: 46:31.28 1:18.53 4900m: 1:04:13.94 1:24.14
1100m: 13:57.30 1:17.17 2400m: 30:47.63 1:16.72 3700m: 47:51.34 1:20.06 5000m: 1:05:37.18 1:23.24
1200m: 15:14.60 1:17.30 2500m: 32:05.17 1:17.54 3800m: 49:09.56 1:18.22
1300m: 16:29.24 1:14.64 2600m: 33:23.88 1:18.71 3900m: 50:29.48 1:19.92

3. Fekete Samuel 07 PK ORCA Bratislava 1:10:07.01 328
100m: 1:13.29 1:13.29 1400m: 18:02.50 1:22.21 2700m: 36:22.06 1:24.78 4000m: 55:06.94 1:27.56
200m: 2:31.60 1:18.31 1500m: 19:23.92 1:21.42 2800m: 37:45.39 1:23.33 4100m: 56:35.75 1:28.81
300m: 3:48.13 1:16.53 1600m: 20:44.42 1:20.50 2900m: 39:08.19 1:22.80 4200m: 58:06.50 1:30.75
400m: 5:04.79 1:16.66 1700m: 22:07.23 1:22.81 3000m: 40:32.79 1:24.60 4300m: 59:35.68 1:29.18
500m: 6:21.65 1:16.86 1800m: 23:28.65 1:21.42 3100m: 41:55.00 1:22.21 4400m: 1:01:04.83 1:29.15
600m: 7:38.60 1:16.95 1900m: 24:54.22 1:25.57 3200m: 43:20.55 1:25.55 4500m: 1:02:34.33 1:29.50
700m: 8:55.13 1:16.53 2000m: 26:20.16 1:25.94 3300m: 44:47.38 1:26.83 4600m: 1:04:26.35 1:52.02
800m: 10:11.38 1:16.25 2100m: 27:45.55 1:25.39 3400m: 46:17.13 1:29.75 4700m: 1:05:38.23 1:11.88
900m: 11:29.06 1:17.68 2200m: 29:14.52 1:28.97 3500m: 47:46.29 1:29.16 4800m: 1:07:08.36 1:30.13

1000m: 12:45.98 1:16.92 2300m: 30:43.48 1:28.96 3600m: 49:11.38 1:25.09 4900m: 1:08:39.30 1:30.94
1100m: 14:03.38 1:17.40 2400m: 32:09.21 1:25.73 3700m: 50:40.48 1:29.10 5000m: 1:10:07.01 1:27.71
1200m: 15:20.66 1:17.28 2500m: 33:31.50 1:22.29 3800m: 52:08.80 1:28.32
1300m: 16:40.29 1:19.63 2600m: 34:57.28 1:25.78 3900m: 53:39.38 1:30.58

4. Polák Adam 07 PK ORCA Bratislava 1:10:43.17 320
100m: 1:13.89 1:13.89 1400m: 19:19.14 1:27.26 2700m: 37:45.87 1:22.70 4000m: 55:59.77 1:26.83
200m: 2:35.02 1:21.13 1500m: 20:45.73 1:26.59 2800m: 39:09.25 1:23.38 4100m: 57:28.45 1:28.68
300m: 3:55.23 1:20.21 1600m: 22:10.45 1:24.72 2900m: 40:32.17 1:22.92 4200m: 58:57.87 1:29.42
400m: 5:16.06 1:20.83 1700m: 23:38.17 1:27.72 3000m: 41:55.09 1:22.92 4300m: 1:00:27.56 1:29.69
500m: 6:37.87 1:21.81 1800m: 25:05.55 1:27.38 3100m: 43:16.70 1:21.61 4400m: 1:01:56.92 1:29.36
600m: 8:00.16 1:22.29 1900m: 26:30.29 1:24.74 3200m: 44:39.12 1:22.42 4500m: 1:03:27.49 1:30.57
700m: 9:22.29 1:22.13 2000m: 27:56.14 1:25.85 3300m: 46:02.26 1:23.14 4600m: 1:04:56.03 1:28.54
800m: 10:46.50 1:24.21 2100m: 29:21.55 1:25.41 3400m: 47:06.30 1:04.04 4700m: 1:06:25.48 1:29.45
900m: 12:11.38 1:24.88 2200m: 30:47.67 1:26.12 3500m: 48:50.05 1:43.75 4800m: 1:07:54.20 1:28.72

1000m: 13:36.80 1:25.42 2300m: 32:12.18 1:24.51 3600m: 50:14.15 1:24.10 4900m: 1:09:22.00 1:27.80
1100m: 15:01.53 1:24.73 2400m: 33:36.82 1:24.64 3700m: 51:40.08 1:25.93 5000m: 1:10:43.17 1:21.17
1200m: 16:26.70 1:25.17 2500m: 35:00.50 1:23.68 3800m: 53:06.41 1:26.33
1300m: 17:51.88 1:25.18 2600m: 36:23.17 1:22.67 3900m: 54:32.94 1:26.53
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MAJSTROVSTVÁ SR V DP V BAZÉNE , 1 . KOLO SP V DP
Bratislava, 14.2.2020

disciplína 5, žiaci, 5000m voľný spôsob, 13 roč.

por. Roč. čas body

5. Stanček Mário 07 ŠPK Kúpele Piešťany 1:10:43.77 320
100m: 1:14.01 1:14.01 1400m: 18:50.06 1:20.90 2700m: 37:30.83 1:25.96 4000m: 55:59.78 1:26.68
200m: 2:32.73 1:18.72 1500m: 20:14.26 1:24.20 2800m: 38:56.63 1:25.80 4100m: 57:28.54 1:28.76
300m: 3:52.45 1:19.72 1600m: 21:39.12 1:24.86 2900m: 40:23.85 1:27.22 4200m: 58:58.06 1:29.52
400m: 5:11.71 1:19.26 1700m: 23:03.30 1:24.18 3000m: 41:50.19 1:26.34 4300m: 1:00:27.58 1:29.52
500m: 6:32.67 1:20.96 1800m: 24:31.10 1:27.80 3100m: 43:15.77 1:25.58 4400m: 1:01:56.82 1:29.24
600m: 7:54.55 1:21.88 1900m: 25:57.02 1:25.92 3200m: 44:39.41 1:23.64 4500m: 1:03:27.64 1:30.82
700m: 9:15.53 1:20.98 2000m: 27:23.32 1:26.30 3300m: 46:02.84 1:23.43 4600m: 1:04:56.00 1:28.36
800m: 10:35.77 1:20.24 2100m: 28:51.04 1:27.72 3400m: 47:26.30 1:23.46 4700m: 1:06:25.18 1:29.18
900m: 11:58.47 1:22.70 2200m: 30:19.27 1:28.23 3500m: 48:50.18 1:23.88 4800m: 1:07:54.37 1:29.19

1000m: 13:20.29 1:21.82 2300m: 31:45.39 1:26.12 3600m: 50:13.90 1:23.72 4900m: 1:09:22.26 1:27.89
1100m: 14:42.87 1:22.58 2400m: 33:11.17 1:25.78 3700m: 51:39.80 1:25.90 5000m: 1:10:43.77 1:21.51
1200m: 16:05.51 1:22.64 2500m: 34:38.25 1:27.08 3800m: 53:06.10 1:26.30
1300m: 17:29.16 1:23.65 2600m: 36:04.87 1:26.62 3900m: 54:33.10 1:27.00

6. Zachar Oliver 07 PK Nové Zámky 1:14:50.93 270
100m: 1:25.01 1:25.01 1400m: 20:56.36 1:31.21 2700m: 40:38.22 1:30.72 4000m: 1:00:06.10 1:36.11
200m: 2:51.88 1:26.87 1500m: 22:27.65 1:31.29 2800m: 42:09.53 1:31.31 4100m: 1:01:25.44 1:19.34
300m: 4:21.41 1:29.53 1600m: 23:58.76 1:31.11 2900m: 43:41.99 1:32.46 4200m: 1:02:55.64 1:30.20
400m: 5:51.66 1:30.25 1700m: 25:28.35 1:29.59 3000m: 45:12.14 1:30.15 4300m: 1:04:25.36 1:29.72
500m: 7:23.56 1:31.90 1800m: 26:57.23 1:28.88 3100m: 46:42.29 1:30.15 4400m: 1:05:56.19 1:30.83
600m: 8:53.85 1:30.29 1900m: 28:27.91 1:30.68 3200m: 48:13.38 1:31.09 4500m: 1:07:27.08 1:30.89
700m: 10:22.70 1:28.85 2000m: 29:59.69 1:31.78 3300m: 49:44.59 1:31.21 4600m: 1:08:56.67 1:29.59
800m: 11:52.81 1:30.11 2100m: 31:31.80 1:32.11 3400m: 51:13.47 1:28.88 4700m: 1:10:26.79 1:30.12
900m: 13:22.70 1:29.89 2200m: 33:00.90 1:29.10 3500m: 52:44.60 1:31.13 4800m: 1:11:56.65 1:29.86

1000m: 14:52.29 1:29.59 2300m: 34:33.62 1:32.72 3600m: 54:11.39 1:26.79 4900m: 1:13:25.63 1:28.98
1100m: 16:22.74 1:30.45 2400m: 36:04.99 1:31.37 3700m: 55:38.98 1:27.59 5000m: 1:14:50.93 1:25.30
1200m: 17:54.18 1:31.44 2500m: 37:35.46 1:30.47 3800m: 57:05.94 1:26.96
1300m: 19:25.15 1:30.97 2600m: 39:07.50 1:32.04 3900m: 58:29.99 1:24.05

7. Boháč Richard 07 PK ORCA Bratislava 1:15:45.40 260
100m: 1:20.64 1:20.64 1400m: 20:30.01 1:29.44 2700m: 40:00.33 1:33.43 4000m: 59:57.61 1:24.60
200m: 2:44.54 1:23.90 1500m: 22:00.96 1:30.95 2800m: 41:33.64 1:33.31 4100m: 1:01:41.49 1:43.88
300m: 4:09.85 1:25.31 1600m: 23:30.11 1:29.15 2900m: 43:07.63 1:33.99 4200m: 1:03:15.67 1:34.18
400m: 5:35.65 1:25.80 1700m: 25:00.56 1:30.45 3000m: 44:40.78 1:33.15 4300m: 1:04:50.55 1:34.88
500m: 7:04.40 1:28.75 1800m: 26:30.97 1:30.41 3100m: 46:13.81 1:33.03 4400m: 1:06:25.39 1:34.84
600m: 8:33.28 1:28.88 1900m: 27:57.04 1:26.07 3200m: 47:45.68 1:31.87 4500m: 1:07:58.74 1:33.35
700m: 10:02.11 1:28.83 2000m: 29:24.72 1:27.68 3300m: 49:14.99 1:29.31 4600m: 1:09:32.76 1:34.02
800m: 11:30.33 1:28.22 2100m: 30:52.31 1:27.59 3400m: 50:49.32 1:34.33 4700m: 1:11:07.34 1:34.58
900m: 12:59.60 1:29.27 2200m: 32:22.13 1:29.82 3500m: 52:22.79 1:33.47 4800m: 1:12:40.68 1:33.34

1000m: 14:30.07 1:30.47 2300m: 33:52.39 1:30.26 3600m: 53:54.96 1:32.17 4900m: 1:14:12.52 1:31.84
1100m: 16:00.23 1:30.16 2400m: 35:24.35 1:31.96 3700m: 55:27.49 1:32.53 5000m: 1:15:45.40 1:32.88
1200m: 17:30.62 1:30.39 2500m: 36:54.32 1:29.97 3800m: 57:01.76 1:34.27
1300m: 19:00.57 1:29.95 2600m: 38:26.90 1:32.58 3900m: 58:33.01 1:31.25

8. Sobolič Jakub 07 XBS swimming 1:17:26.98 243
100m: 1:21.01 1:21.01 1400m: 20:59.31 1:31.49 2700m: 41:20.23 1:34.38 4000m: 1:01:43.48 1:34.69
200m: 2:47.13 1:26.12 1500m: 22:31.21 1:31.90 2800m: 42:55.28 1:35.05 4100m: 1:03:18.31 1:34.83
300m: 4:14.46 1:27.33 1600m: 24:05.37 1:34.16 2900m: 44:30.22 1:34.94 4200m: 1:04:53.30 1:34.99
400m: 5:43.75 1:29.29 1700m: 25:39.00 1:33.63 3000m: 46:02.96 1:32.74 4300m: 1:06:27.96 1:34.66
500m: 7:14.61 1:30.86 1800m: 27:11.73 1:32.73 3100m: 47:37.85 1:34.89 4400m: 1:08:00.69 1:32.73
600m: 8:45.71 1:31.10 1900m: 28:44.49 1:32.76 3200m: 49:11.53 1:33.68 4500m: 1:09:35.49 1:34.80
700m: 10:16.56 1:30.85 2000m: 30:20.17 1:35.68 3300m: 50:51.75 1:40.22 4600m: 1:11:08.39 1:32.90
800m: 11:45.70 1:29.14 2100m: 31:53.48 1:33.31 3400m: 52:24.86 1:33.11 4700m: 1:12:52.05 1:43.66
900m: 13:16.03 1:30.33 2200m: 33:25.21 1:31.73 3500m: 53:57.25 1:32.39 4800m: 1:14:26.92 1:34.87

1000m: 14:48.27 1:32.24 2300m: 35:00.73 1:35.52 3600m: 55:29.81 1:32.56 4900m: 1:15:58.47 1:31.55
1100m: 16:20.55 1:32.28 2400m: 36:35.96 1:35.23 3700m: 57:03.79 1:33.98 5000m: 1:17:26.98 1:28.51
1200m: 17:51.97 1:31.42 2500m: 38:10.57 1:34.61 3800m: 58:35.81 1:32.02
1300m: 19:27.82 1:35.85 2600m: 39:45.85 1:35.28 3900m:1:00:08.79 1:32.98

14 - 15 roč.
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MAJSTROVSTVÁ SR V DP V BAZÉNE , 1 . KOLO SP V DP
Bratislava, 14.2.2020

disciplína 5, žiaci, 5000m voľný spôsob, 14 - 15 roč.

por. Roč. čas body

1. Obert Kristián 05 XBS swimming 57:55.37 583
100m: 1:05.46 1:05.46 1400m: 15:58.99 1:09.85 2700m: 31:05.16 1:09.06 4000m: 46:17.93 1:10.53
200m: 2:12.93 1:07.47 1500m: 17:08.60 1:09.61 2800m: 32:16.37 1:11.21 4100m: 47:28.33 1:10.40
300m: 3:20.30 1:07.37 1600m: 18:18.62 1:10.02 2900m: 33:26.43 1:10.06 4200m: 48:37.63 1:09.30
400m: 4:28.74 1:08.44 1700m: 19:28.17 1:09.55 3000m: 34:37.41 1:10.98 4300m: 49:47.37 1:09.74
500m: 5:37.48 1:08.74 1800m: 20:37.56 1:09.39 3100m: 35:47.82 1:10.41 4400m: 50:57.37 1:10.00
600m: 6:46.43 1:08.95 1900m: 21:47.64 1:10.08 3200m: 36:57.74 1:09.92 4500m: 52:07.53 1:10.16
700m: 7:55.42 1:08.99 2000m: 22:56.76 1:09.12 3300m: 38:08.19 1:10.45 4600m: 53:18.06 1:10.53
800m: 9:04.21 1:08.79 2100m: 24:05.95 1:09.19 3400m: 39:17.96 1:09.77 4700m: 54:28.00 1:09.94
900m: 10:13.12 1:08.91 2200m: 25:15.60 1:09.65 3500m: 40:27.63 1:09.67 4800m: 55:37.47 1:09.47

1000m: 11:21.41 1:08.29 2300m: 26:25.50 1:09.90 3600m: 41:37.49 1:09.86 4900m: 56:46.74 1:09.27
1100m: 12:31.51 1:10.10 2400m: 27:35.61 1:10.11 3700m: 42:46.98 1:09.49 5000m: 57:55.37 1:08.63
1200m: 13:39.97 1:08.46 2500m: 28:45.45 1:09.84 3800m: 43:56.73 1:09.75
1300m: 14:49.14 1:09.17 2600m: 29:56.10 1:10.65 3900m: 45:07.40 1:10.67

2. Košťál Samuel 06 J&T Sport Team 28 1:01:38.23 483
100m: 1:08.78 1:08.78 1400m: 16:41.88 1:12.37 2700m: 32:42.97 1:15.07 4000m: 49:09.30 1:16.16
200m: 2:19.79 1:11.01 1500m: 17:54.86 1:12.98 2800m: 33:58.20 1:15.23 4100m: 50:24.61 1:15.31
300m: 3:30.23 1:10.44 1600m: 19:08.06 1:13.20 2900m: 35:13.87 1:15.67 4200m: 51:38.22 1:13.61
400m: 4:41.23 1:11.00 1700m: 20:21.37 1:13.31 3000m: 36:29.29 1:15.42 4300m: 52:53.18 1:14.96
500m: 5:53.03 1:11.80 1800m: 21:34.80 1:13.43 3100m: 37:44.43 1:15.14 4400m: 54:08.88 1:15.70
600m: 7:07.79 1:14.76 1900m: 22:48.29 1:13.49 3200m: 39:00.14 1:15.71 4500m: 55:24.93 1:16.05
700m: 8:16.66 1:08.87 2000m: 24:03.04 1:14.75 3300m: 40:16.66 1:16.52 4600m: 56:40.33 1:15.40
800m: 9:28.40 1:11.74 2100m: 25:17.08 1:14.04 3400m: 41:32.80 1:16.14 4700m: 57:56.60 1:16.27
900m: 10:40.51 1:12.11 2200m: 26:30.49 1:13.41 3500m: 42:49.56 1:16.76 4800m: 59:11.47 1:14.87

1000m: 11:52.31 1:11.80 2300m: 27:44.09 1:13.60 3600m: 44:05.85 1:16.29 4900m: 1:00:25.44 1:13.97
1100m: 13:04.30 1:11.99 2400m: 28:58.24 1:14.15 3700m: 45:22.29 1:16.44 5000m: 1:01:38.23 1:12.79
1200m: 14:16.78 1:12.48 2500m: 30:12.90 1:14.66 3800m: 46:36.94 1:14.65
1300m: 15:29.51 1:12.73 2600m: 31:27.90 1:15.00 3900m: 47:53.14 1:16.20

3. Tapušík Patrik 06 ŠPK Kúpele Piešťany 1:03:55.18 433
100m: 1:10.29 1:10.29 1400m: 17:33.68 1:15.41 2700m: 34:09.91 1:17.20 4000m: 51:01.47 1:18.60
200m: 2:25.68 1:15.39 1500m: 18:49.39 1:15.71 2800m: 35:27.54 1:17.63 4100m: 52:18.74 1:17.27
300m: 3:41.41 1:15.73 1600m: 20:05.50 1:16.11 2900m: 36:47.82 1:20.28 4200m: 53:36.54 1:17.80
400m: 4:57.08 1:15.67 1700m: 21:21.74 1:16.24 3000m: 38:02.68 1:14.86 4300m: 54:55.26 1:18.72
500m: 6:13.11 1:16.03 1800m: 22:37.83 1:16.09 3100m: 39:20.01 1:17.33 4400m: 56:13.99 1:18.73
600m: 7:28.93 1:15.82 1900m: 23:54.90 1:17.07 3200m: 40:37.62 1:17.61 4500m: 57:32.40 1:18.41
700m: 8:45.36 1:16.43 2000m: 25:12.06 1:17.16 3300m: 41:55.10 1:17.48 4600m: 58:50.38 1:17.98
800m: 10:00.97 1:15.61 2100m: 26:28.31 1:16.25 3400m: 43:12.44 1:17.34 4700m: 1:00:08.43 1:18.05
900m: 11:17.06 1:16.09 2200m: 27:44.71 1:16.40 3500m: 44:29.74 1:17.30 4800m: 1:01:25.96 1:17.53

1000m: 12:31.83 1:14.77 2300m: 29:01.49 1:16.78 3600m: 45:47.74 1:18.00 4900m: 1:02:41.61 1:15.65
1100m: 13:46.81 1:14.98 2400m: 30:18.65 1:17.16 3700m: 47:05.73 1:17.99 5000m: 1:03:55.18 1:13.57
1200m: 15:02.44 1:15.63 2500m: 31:35.54 1:16.89 3800m: 48:24.10 1:18.37
1300m: 16:18.27 1:15.83 2600m: 32:52.71 1:17.17 3900m: 49:42.87 1:18.77

4. Jánsky Jakub 05 ŠPK Kúpele Piešťany 1:04:03.64 431
100m: 1:11.92 1:11.92 1400m: 17:23.05 1:14.20 2700m: 33:57.45 1:15.98 4000m: 50:55.72 1:21.02
200m: 2:27.75 1:15.83 1500m: 18:37.26 1:14.21 2800m: 35:14.25 1:16.80 4100m: 52:15.77 1:20.05
300m: 3:42.41 1:14.66 1600m: 19:53.63 1:16.37 2900m: 36:31.00 1:16.75 4200m: 53:34.60 1:18.83
400m: 4:56.19 1:13.78 1700m: 21:10.08 1:16.45 3000m: 37:48.30 1:17.30 4300m: 54:53.88 1:19.28
500m: 6:10.20 1:14.01 1800m: 22:26.31 1:16.23 3100m: 39:05.57 1:17.27 4400m: 56:14.15 1:20.27
600m: 7:23.88 1:13.68 1900m: 23:41.05 1:14.74 3200m: 40:22.40 1:16.83 4500m: 57:32.18 1:18.03
700m: 9:38.82 2:14.94 2000m: 25:01.26 1:20.21 3300m: 41:41.32 1:18.92 4600m: 58:51.04 1:18.86
800m: 9:54.23 15.41 2100m: 26:18.27 1:17.01 3400m: 42:59.07 1:17.75 4700m: 1:00:10.55 1:19.51
900m: 11:09.42 1:15.19 2200m: 27:34.07 1:15.80 3500m: 44:16.12 1:17.05 4800m: 1:01:28.67 1:18.12

1000m: 12:23.69 1:14.27 2300m: 28:50.76 1:16.69 3600m: 45:35.01 1:18.89 4900m: 1:02:46.57 1:17.90
1100m: 13:38.76 1:15.07 2400m: 30:08.08 1:17.32 3700m: 46:54.57 1:19.56 5000m: 1:04:03.64 1:17.07
1200m: 14:53.29 1:14.53 2500m: 31:25.11 1:17.03 3800m: 48:14.23 1:19.66
1300m: 16:08.85 1:15.56 2600m: 32:41.47 1:16.36 3900m: 49:34.70 1:20.47
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MAJSTROVSTVÁ SR V DP V BAZÉNE , 1 . KOLO SP V DP
Bratislava, 14.2.2020

disciplína 5, žiaci, 5000m voľný spôsob, 14 - 15 roč.

por. Roč. čas body

5. Kačáni Lukáš 05 PK ORCA Bratislava 1:04:42.64 418
100m: 1:10.87 1:10.87 1400m: 17:48.45 1:17.21 2700m: 34:38.40 1:16.75 4000m: 51:44.78 1:18.48
200m: 2:26.19 1:15.32 1500m: 19:06.83 1:18.38 2800m: 35:57.30 1:18.90 4100m: 53:02.44 1:17.66
300m: 3:42.90 1:16.71 1600m: 20:27.54 1:20.71 2900m: 37:16.02 1:18.72 4200m: 54:21.16 1:18.72
400m: 4:59.78 1:16.88 1700m: 21:43.26 1:15.72 3000m: 38:35.20 1:19.18 4300m: 55:39.49 1:18.33
500m: 6:17.08 1:17.30 1800m: 23:01.60 1:18.34 3100m: 39:53.00 1:17.80 4400m: 56:56.14 1:16.65
600m: 7:33.92 1:16.84 1900m: 24:20.11 1:18.51 3200m: 41:12.30 1:19.30 4500m: 58:13.28 1:17.14
700m: 8:50.75 1:16.83 2000m: 25:39.24 1:19.13 3300m: 42:31.90 1:19.60 4600m: 59:31.35 1:18.07
800m: 10:09.00 1:18.25 2100m: 26:58.07 1:18.83 3400m: 43:51.60 1:19.70 4700m: 1:00:49.99 1:18.64
900m: 11:26.62 1:17.62 2200m: 28:14.80 1:16.73 3500m: 45:09.50 1:17.90 4800m: 1:02:07.52 1:17.53

1000m: 12:42.63 1:16.01 2300m: 29:28.63 1:13.83 3600m: 46:28.56 1:19.06 4900m: 1:03:25.58 1:18.06
1100m: 14:00.42 1:17.79 2400m: 30:45.30 1:16.67 3700m: 47:48.60 1:20.04 5000m: 1:04:42.64 1:17.06
1200m: 15:16.82 1:16.40 2500m: 32:02.68 1:17.38 3800m: 49:07.81 1:19.21
1300m: 16:31.24 1:14.42 2600m: 33:21.65 1:18.97 3900m: 50:26.30 1:18.49

6. Švec Oliver 06 ŠPK Kúpele Piešťany 1:04:56.48 413
100m: 1:14.38 1:14.38 1400m: 17:41.73 1:17.85 2700m: 34:31.76 1:16.60 4000m: 51:42.73 1:19.39
200m: 2:30.34 1:15.96 1500m: 18:58.98 1:17.25 2800m: 35:49.78 1:18.02 4100m: 53:02.28 1:19.55
300m: 3:45.03 1:14.69 1600m: 20:16.88 1:17.90 2900m: 37:07.78 1:18.00 4200m: 54:20.38 1:18.10
400m: 4:59.53 1:14.50 1700m: 21:35.45 1:18.57 3000m: 38:25.45 1:17.67 4300m: 55:40.23 1:19.85
500m: 6:14.53 1:15.00 1800m: 22:53.73 1:18.28 3100m: 39:43.63 1:18.18 4400m: 56:58.91 1:18.68
600m: 7:30.12 1:15.59 1900m: 24:12.38 1:18.65 3200m: 41:01.88 1:18.25 4500m: 58:18.84 1:19.93
700m: 8:45.56 1:15.44 2000m: 25:30.78 1:18.40 3300m: 42:20.53 1:18.65 4600m: 59:38.66 1:19.82
800m: 10:01.31 1:15.75 2100m: 26:47.73 1:16.95 3400m: 43:40.16 1:19.63 4700m: 1:00:57.78 1:19.12
900m: 11:17.03 1:15.72 2200m: 28:06.45 1:18.72 3500m: 45:00.56 1:20.40 4800m: 1:02:19.66 1:21.88

1000m: 12:32.88 1:15.85 2300m: 29:22.78 1:16.33 3600m: 46:20.95 1:20.39 4900m: 1:03:40.63 1:20.97
1100m: 13:49.06 1:16.18 2400m: 30:40.41 1:17.63 3700m: 47:42.23 1:21.28 5000m: 1:04:56.48 1:15.85
1200m: 15:06.38 1:17.32 2500m: 31:57.59 1:17.18 3800m: 49:01.80 1:19.57
1300m: 16:23.88 1:17.50 2600m: 33:15.16 1:17.57 3900m: 50:23.34 1:21.54

7. Schwartz Richard 05 PK ORCA Bratislava 1:06:11.00 390
100m: 1:11.92 1:11.92 1400m: 18:05.86 1:20.63 2700m: 35:16.36 1:16.47 4000m: 52:24.08 1:21.62
200m: 2:27.75 1:15.83 1500m: 19:26.71 1:20.85 2800m: 36:32.00 1:15.64 4100m: 53:45.50 1:21.42
300m: 3:42.41 1:14.66 1600m: 20:47.25 1:20.54 2900m: 37:50.16 1:18.16 4200m: 55:07.18 1:21.68
400m: 4:58.52 1:16.11 1700m: 22:08.28 1:21.03 3000m: 39:07.63 1:17.47 4300m: 56:28.70 1:21.52
500m: 6:14.48 1:15.96 1800m: 23:27.64 1:19.36 3100m: 40:25.43 1:17.80 4400m: 57:50.57 1:21.87
600m: 7:31.61 1:17.13 1900m: 24:47.44 1:19.80 3200m: 41:43.71 1:18.28 4500m: 59:14.36 1:23.79
700m: 8:50.20 1:18.59 2000m: 26:07.93 1:20.49 3300m: 43:01.69 1:17.98 4600m: 1:00:39.15 1:24.79
800m: 10:08.97 1:18.77 2100m: 27:27.28 1:19.35 3400m: 44:19.37 1:17.68 4700m: 1:02:02.70 1:23.55
900m: 11:27.65 1:18.68 2200m: 28:48.10 1:20.82 3500m: 45:39.76 1:20.39 4800m: 1:03:26.81 1:24.11

1000m: 12:46.58 1:18.93 2300m: 30:10.21 1:22.11 3600m: 47:00.23 1:20.47 4900m: 1:04:49.80 1:22.99
1100m: 14:05.28 1:18.70 2400m: 31:27.10 1:16.89 3700m: 48:20.55 1:20.32 5000m: 1:06:11.00 1:21.20
1200m: 15:25.16 1:19.88 2500m: 32:43.52 1:16.42 3800m: 49:41.61 1:21.06
1300m: 16:45.23 1:20.07 2600m: 33:59.89 1:16.37 3900m: 51:02.46 1:20.85

8. Bošanský Bohuš 05 PK ORCA Bratislava 1:06:57.78 377
100m: 1:15.04 1:15.04 1400m: 18:23.41 1:21.51 2700m: 35:56.68 1:22.32 4000m: 53:45.46 1:22.75
200m: 2:32.94 1:17.90 1500m: 19:43.11 1:19.70 2800m: 37:19.56 1:22.88 4100m: 55:02.53 1:17.07
300m: 3:51.83 1:18.89 1600m: 21:03.53 1:20.42 2900m: 38:41.46 1:21.90 4200m: 56:20.93 1:18.40
400m: 5:11.20 1:19.37 1700m: 22:23.53 1:20.00 3000m: 40:02.28 1:20.82 4300m: 57:40.28 1:19.35
500m: 6:30.16 1:18.96 1800m: 23:41.81 1:18.28 3100m: 41:23.53 1:21.25 4400m: 58:59.25 1:18.97
600m: 7:47.90 1:17.74 1900m: 25:03.28 1:21.47 3200m: 42:43.93 1:20.40 4500m: 1:00:19.00 1:19.75
700m: 9:06.42 1:18.52 2000m: 26:24.75 1:21.47 3300m: 44:07.14 1:23.21 4600m: 1:01:39.18 1:20.18
800m: 10:25.03 1:18.61 2100m: 27:46.75 1:22.00 3400m: 45:28.21 1:21.07 4700m: 1:02:58.53 1:19.35
900m: 11:44.06 1:19.03 2200m: 29:09.21 1:22.46 3500m: 46:50.36 1:22.15 4800m: 1:04:18.06 1:19.53

1000m: 13:03.00 1:18.94 2300m: 30:31.96 1:22.75 3600m: 48:13.28 1:22.92 4900m: 1:05:38.28 1:20.22
1100m: 14:21.93 1:18.93 2400m: 31:54.53 1:22.57 3700m: 49:37.18 1:23.90 5000m: 1:06:57.78 1:19.50
1200m: 15:41.13 1:19.20 2500m: 33:12.50 1:17.97 3800m: 50:59.93 1:22.75
1300m: 17:01.90 1:20.77 2600m: 34:34.36 1:21.86 3900m: 52:22.71 1:22.78
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MAJSTROVSTVÁ SR V DP V BAZÉNE , 1 . KOLO SP V DP
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disciplína 5, žiaci, 5000m voľný spôsob, 14 - 15 roč.

por. Roč. čas body

9. Soldán Jakub 05 Piešťanský plavecký klub 1:07:01.23 376
